

Genel Mektup : 1999

İstanbul, 10/10/2024

**FON PLATFORMLARI EKİBİ**

Konu : Türkiye Elektronik Fon Alım Satım Platformu'nda (TEFAS) Yapılacak Geliştirmeler Hk.

İlgili : Aracı Kurumlar  
Bankalar  
Katılım Bankaları  
Portföy Yönetim Şirketleri

Sayın Genel Müdür,

TEFAS işlemlerinin sürekliliğinin sağlanması, başarılı şekilde işleyişine devam edebilmesi amacıyla süreçler takip edilmekte ve üyelerimizden gelen talepler de dikkate alınarak geliştirme çalışmaları yapılmaktadır. Bu kapsamda yapılan geliştirmeler aşağıda özetlenmiştir:

- İleri valörlü fonların alım satım talimat iletim süreçlerine minimum tutar kontrolü getirilmesi, bu kapsamda ileri valörlü fonlarda minimum talimat tutarının 1.000,00 TL (Bin Türk Lirası) olarak uygulanması planlanmaktadır. Yabancı para biriminden talimat kabul eden fonlarda ise ilgili para biriminin TCMB döviz satış kuruna göre 1.000,00 TL'ye karşılık gelen tutarı kadar talimat iletimi sağlanacaktır. Fon satım talimatlarında, Merkezi Kayıt Kuruluşu nezdindeki müşteri serbest alt hesabında bulunan fon paylarının değerinin, minimum satış tutarının altında olması ve tüm payların satışa konu edilmesi şartıyla satış işleminin gerçekleştirilebilmesine imkân sağlanacaktır.
- Aynı gün valörlü fonlarda herhangi bir minimum talimat tutarı kontrolü uygulanmayacaktır.
- Takasbank sisteminde EUR ve USD para birimi için tatil tanımlı olan günlerde, TEFAS'ta yabancı para birimi üzerinden işlem gören ve ilgili güne tatil tarihi bildirim yapılmamış olan fonlar için, otomatik olarak tatil tarihi tanımlanacak ve üye tarafından değişiklik yapılamayacaktır. Bu kapsamda "Tatil Tarihi Listeleme" web servisi dönüş parametrelerine "Bildiren" alanı eklenecektir.
- İleri valörlü fonların alım satım talimat iletim süreçlerine minimum tutar kontrolü getirilmesi kapsamında "Fon Kısıt Bilgileri Listeleme" web servisinin dönüş parametrelerine "Minimum Geri Alış Tutarı" ve "Minimum Satış Tutarı" alanları eklenecektir.
- "Fon Alım Satım İşlemleri Talimat Raporu" ve "Kurucu Adına Gelen Talimatlar" web servislerinin dönüş parametrelerine "Fiyat Valörü" bilgisi eklenecektir.

Evrakı Doğrulamak İçin : <https://belgedogrulama.takasbank.com.tr/belgedogrulama.aspx?eD=BSELUV46KT> Pin Kodu :

**İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş.**

Reşitpaşa Mahallesi Borsa İstanbul Caddesi No:4 Sarıyer 34467 İstanbul

T +90 212 315 25 25 F +90 212 315 25 26 www.takasbank.com.tr Kep Adresi : takasbank@hs01.kep.tr

Ticaret Sicil No:276870 Mersis No:0481002693100015



- “Takasbank Komisyon Ödemeleri Takip Raporu” web servisinin dönüş parametrelerinde bulunan komisyon BSMV tutarının virgülden sonra dört hane olarak gösterilmesine ilişkin değişikliğe gidilecektir.

Üyelerimizin sistemlerinde gerekli hazırlıkları yapabilmelerini teminen **Ekim 2024** dönemi içerisinde mevcut test ortamı hazır hale getirilecek ve genel üye test duyurusu kapsamında test erişim bilgileri ile test senaryosu için bilgilendirme yapılacaktır. Bahse konu geliştirmeler kapsamında TEFAS web servis dokümanları güncellenmiş olup, güncel dokümana [www.takasbank.com.tr](http://www.takasbank.com.tr) adresinden Üye Girişi / Duyuru Takas Üye Girişi / Web Servis Dokümanları / TEFAS Web Servis bağlantısından, Takas Menü Web kullanıcı kod ve şifresi ile erişim sağlanabilmektedir.

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederiz.

Saygılarımızla,

TAKASBANK  
İSTANBUL TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.

Zehra Zeynep ÖÇAL  
Direktör

Gökhan ELİBOL  
Genel Müdür Yardımcısı